
EMPREL - Empresa Municipal de Informática
Rua do Brum, 123|Empr. Maurício Brandão Mattos - 2º andar

Bairro do Recife - Recife/PE | 50030-260
(81) 3355.7000 | www.emprel.gov.br

PORTARIA N° 017/2022 DPR/EMPREL Recife, 22 de abril de 2022.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL – Empresa Municipal de Informática, no
uso das suas atribuições estatutárias, considerando o disposto no Decreto Municipal n°
34.891 de 03 de setembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de Gerenciadora de Sistemas da
unidade das Licitações e Contratos da Emprel – Empresa Municipal de Informática, na
operação do sistema SAGRES, módulo Licitações e Contratos - LICON:

Nome: Hélio Max de Carvalho Figuero
Cargo: Analista de Licitações e Contratos
CPF: 459.***.204-**
Email: heliomax@recife.pe.gov.br
Tipo de Vínculo: servidor

Art. 2º Designar as pessoas abaixo qualificadas como Gerenciadora de Sistemas da
unidade das Licitações e Contratos da Emprel – Empresa Municipal de Informática, na
operação do seguinte sistema SAGRES, módulo Licitações e Contratos - LICON:

Nome: Analice Lima da Silva Vieira
Cargo: Presidente da Comissão Permanente de Licitação
CPF: 661.***.914-**
Email: analice.lima@recife.pe.gov.br
Tipo de Vínculo: Cargo Comissionado

Nome: Maria do Carmo Bezerra da Silva
Cargo: Membro da Comissão Permanente de Licitação
CPF: 535.***.204-**
Email: carminha@recife.pe.gov.br
Tipo de Vínculo: Servidor



EMPREL - Empresa Municipal de Informática
Rua do Brum, 123|Empr. Maurício Brandão Mattos - 2º andar

Bairro do Recife - Recife/PE | 50030-260
(81) 3355.7000 | www.emprel.gov.br

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente


		bernardo.emprel@gmail.com
	2022-04-25T13:54:46-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




